
• 

• 

CAMARA MUNICIPAL DE 

ATA EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Tomada de Preços N° 2022.08.31.02.TP.CMC 

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO PLENÁRIO 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. 

Data da Abertura 16 de setembro de 2022 
Horário 11:00 horas 
Local Câmara Municipal de Capistrano - CE 
Endereço Travessa Miguel Ferreira Lima, S/N, Centro -Capistrano — CE, 

Aos 16 de setembro de 2022. cidade de Capistrano -CE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da 
Câmara Municipal de Capistrano, em sessão pública, nomeada pela Portaria n° 009/2022, de 08 de agosto 
de 2022, do Senhor Presidente da Câmara, sendo composta pelos membros Helena Lima de Sousa, 
Jaqueline Ferreira Holanda e José Airton Meneses Raulino, sob a presidência do primeiro para analisar e 
julgar os documentos de habilitação da Tomada de Preços n° 2022.08.31.02.TP.CMC, cujo objeto 
supracitado, foi feito análise da documentação e chegou-se ao seguinte resultado: 
Foi declarado habilitado por atender todos os requisitos do edital: 
D S P DE OLIVEIRA EIRELI 
Foi declarada inabilitado os licitantes pelo fatos a seguir: 
BARBOSA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA E FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, por não 
apresentar qualificação técnica conforme exigido no edital desatenderam o item 5,4.5 do edital, não 
apresentaram comprovações RELATIVO À CAPACITAÇÃO TÉCNICO-OPERACIONAL e RELATIVO À 
CAPACITAÇÃO TÉCNICO-PROFISSIONAL. 

Nada mais havendo a tratar, a Senhora Presidente determinou que fos 
que para constar fora lavrada esta ata, que vai assinada por mim, .... 
Raulino, que secretariei, pelos demais membros da Comissão. 

Assinaturas da Comissão de Licitação 

a a presente sessão, do 
  José Airton Meneses 

r comissão L_ 
Função Nome Assinatura 

Presidente Helena Lima De Sousa , 

Membro Jaqueline Ferreira Holanda . 

Membro [José Airton Meneses Raulino 

3326-1393 (NP.102 313.830t(X)01 02 Irn Travessa Miguel Ferreira Um 'N 
CGF 06920424-2 ..Nak CEP 62.748-000 Capistrano - Ceara 

cam- racapistranu.ce.gov.br 
cainaracapisttan~gmail.corr; 


